
UCHWAŁA NR XLVIII/491/2022 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów 

elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów elektrycznych, wraz 
ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie” w wysokości 2.640.000 zł (dwa 
miliony sześćset czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Zawarcie umowy pożyczki nastąpi w 2022 roku, a uruchomienie pożyczki w 2023 roku. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi ze środków budżetowych w latach 2024-2033. 

§ 4. Ustala się zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla własnego „in blanco” z klauzulą „bez 
protestu” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C5DA30-A8E5-4757-924C-086262BEDB48. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/491/2022 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia 

pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów elektrycznych wraz ze 
stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie” 

Identyfikator dokumentu F0C5DA30-A8E5-4757-924C-086262BEDB48 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1868038088 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 14:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C5DA30-A8E5-4757-924C-086262BEDB48. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


